
Orientační týden pro studující 1. ročníků

Compiled Sep 23, 2024 10:59:58 AM by Document Globe ®   1

Odkazy na Youtube záznam přednášek
Odkaz na 2.9.  ZDE
Odkaz na 3.9.  ZDE

Vítejte na Univerzitě Karlově! Připravili jsme pro vás týden plný informací i zážitků.
Chcete být v obraze?
Sledujte nás na  facebooku .
Budeme postupně představovat program i jednotlivé přednášející, včas vám připomeneme termín registrace, jak se k
nám pohodlně dostanete či jak se můžete ubytovat.

Vyberte si z bohatého programu a vstupte do vysokoškolského života
pravou nohou
Registrace najdete v detailu jednotlivých částí programu níže.
Při registraci na program přednáškových dní je možné si vybrat, zda se budete účastnit prezenčně nebo online.
Prezenční registrace vám zajistí místo přímo v přednáškové místnosti, online registrace vám zjednodušší přístup k
aktuálním informacím - budeme na vás mít kontakt, na který zašleme den předem odkaz ke sledování programu v
přednáškových sálech.
Připojit se samozřejmě můžete i bez registrace, program budeme přenášet na youtube Univerzity Karlovy.

V případě, že potřebujete na jakékoliv části programu zajistit tlumočení do českého znakového jazyka, simultánní
přepis či bezbariérový přístup, napište prosím vaše požadavky na  veronika.kubikova@ruk.cuni.cz  a to nejlépe do

https://www.youtube.com/watch?v=g9-_n7QmzoE
https://youtu.be/knJSfvNUNyI?si=BU3uB5b2piiRL-El
https://www.facebook.com/events/1200810564704770/?rdid=c1jbqt1yq8yCyBCD&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2FVpNBiNFRtvYVsdbH%2F
mailto:veronika.kubikova@ruk.cuni.cz


Compiled Sep 23, 2024 10:59:58 AM by Document Globe ®   2

7. srpna 2024. V případě informací o bezbariérovém přístupu můžete kontaktovat Veroniku Kubíkovou emailem
veronika.kubikova@ruk.cuni.cz  nebo telefonicky +420 778 978 631.

Dovolujeme si vás upozornit, že Orientační týden pro studující prvních ročníků nenahrazuje seznamovací a informační
akce jednotlivých fakult pro studující prvních ročníků - akce se svým obsahem vzájemně doplňují.

Život a studium na Karlovce: informace pro rodiny prváků
3. září 17:00
Rodiče jsou pro většinu z vás stále hlavními parťáky a i pro ně vaše vysokoškolské studium znamená novou kapitolu.
Pokud nechcete, aby směřovali veškeré své dotazy ke studiu a možnostem, které UK nabízí, přímo na vás, pozvěte
je na úterní program, který proběhne prezenčně v Modré posluchárně, Celetná 20, Praha 1 nebo online. Klikněte
na tlačítko pro bližší informace o programu a pošlete odkaz rodičům!

Výhody a nabídky

Jak vypadaly minulé ročníky?
V krátkém videu se ohlížíme za týdnem plným informací, nových výzev, inspirace a možná i nových přátelství.

http://veronika.kubikova@ruk.cuni.cz

